※ FAX・ご郵送でも受付いたします FAX：029-879-7345 原本は初回レッスン時にご提出願います

                    2023年 4 月改訂

 一般社団法人つくばユナイテッドサンガイア 御中

【入会申込書（新規・継続）】     20   年   月入会

下記のとおり届けます。 ※各項目に✔を入れてください

ふりがな □男 □女 記入日      年    月    日

氏名

（   歳）
生年月日

西暦

     年    月    日生

クラス名
○をつける

Jr.アカデミー（小学生） ※ 男子 女子 KIDS ＆ Jｒ.（年長～小学生）

Jr.ユース（中学生） 男子 女子 エンジョイクラス

Jr.ユース強化（中学生）※ 男子 女子

身長 ｃｍ 体重 ｋｇ 学校/学年           学校/   年

バレー歴 初心者・    年（さしつかえなければ、所属チーム名：                    ）

健康状態
喘息 □なし □あり  / 心臓虚弱指摘 □なし  □あり

アレルギー □なし □あり（                          ）

その他（                                      ）

保護者名
未成年の場合ご記入ください

               ㊞

住所
〒    -

電話番号 -      - FAX       -      -

携帯電話       -       -         □父 □母 □その他（            ）

E-mail

緊急連絡等で使用することがございますので、必ずご記入ください。

また、vb-club＠tuvb.jp からの案内メールを受信できるよう各自設定をお願い致します。

                     ＠

※新規のみ 入会金・初月レッスン料 お振込予定日     月     日

入会特典

Tシャツのサイズを選んでください

（胸囲・身長の目安）

□S （80-88・155-165）

□M （88-96・165-175）

□L （96-104・170-180）

□LL （104-112・175-185）

□3L （110-118・180-190）

誕生日カード      □希望あり  □希望しない

その他

会員規約について ※入会のしおり最終頁をご確認の上、✔を入れてください  □同意します

※Jr.アカデミークラス（スポーツ少年団）および Jr.ユース強化クラスへの参加について
上記の参加にはコーチの認可が必要です。ご希望に添えない場合もございますので、予めご了承ください。

教室は、何をご覧になり知りましたか？さしつかえなければ教えて下さい。

□ホームページ □広告（ぷらざ・その他（             ）） □イベント（               ）

□友達の紹介⇒ご紹介者氏名：（                   ） □その他（               ）

※以下、事務局使用

体験 初回ﾚｯｽﾝ日 入会金入金日 B/K用紙 スポ保加入 名簿登録日 休会日 復帰日 退会日

/ / / / / / / / /

  JVA ID